10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.

K1.
K2.
K3.

Suppewv
Vietnamesische Gulaschsuppe

WMVTMVSMPP?/ mit Teigtaschen (Fleischfillung) und Gemiise
Nuddaupp@ 24 J mit Hiihnerfilet und Friihlingszwiebeln A€
Tom-Kha~-Gair 22 mit Hihnerfilet, Kokosmilch, Champignons,
Tomaten und Zitronengras ©

Veg«etWWWSupp@ mit Gemuse und Ingwer

Vorspeise und Salate

Vietnamesische Kralbbenbrot
Frihlingsrolle

Mind Loempiav mit siik-saurer Sauce (vegetarisch)
Vietnamesische Kaiserrollenw mit Fischsauce (2 Stk)
Gebackene Wan-Tawv 2 mit SiR-Chili-Sauce (5 Stk)
Gebackene Tintenfischwinge J mit Sik-Chili-Sauce (8 Stk) ®
Gebratene Huwmmerschwiinge 4

in Reispapier mit StGR-Chili-Sauce (5 Stk)®

Vietnaumesischer FleischspiefS 2 Gegrilltes Schweinefleisch

in wilden Betelblatter mit Chili-Sauce (2 Stk)

HuklwvﬁMmSpée{S mit Erdnuss-Sauce (2 Stk) ©
Gawrnelenw Salat mit Garnelen und Champignons ®

SmigowSalat mit Hihnerfilet und Champignons
Vorspeisenplatte eine Auswahl an Vorspeisen

Fuw unsere kleinew Géste

Gebratener Reis mit Hihnerfilet
Gebratene Nudelvw mit Huhnerfilet A

Huhnerfdetstreiferv knusprig mit sik-saurer Sauce

2,50€
2,50€
2,50€
3,00€
3,00€
3,00€
4,00€

5,00€

3,00€
12,00€
8,00€
12,00€

6,00€
6,00€
6,00€




32.

33.

34.

35.
36.
37.

42.

43.

44,

45.

46.

Fleischgerichte

Aly Beidlage zw allenw Gerichfew servierenw wir Ihnew gerne avomatischen Dufireis. ;\5&’( \
Bev anderweitigen Beilagen; wie bspw. gebratene Nudelw oder gebratener Reis; s° g
5

erheben wir eine Zusatzgebihw vov 2,50€.

Folgende Gerichte wahlweise mit Huhwn, Rind oder Schweirnv

C"\OP Suey mit versch. Gemiise
Schwarze Bohne

mit buntem Gemiuse, Knoblauch und schwarzen Bohnen
Fleischpforwne

mit Sellerie, Friihlingszwiebeln und Paprika'

Shiitake

nach Hanoi-Art mit Nam Huong Pilzen und Gem{se der Saison
FHandv mit Zwiebeln und pikante Sauce

Mi{ Xao- mit gebratene Nudeln A€

Comv Rang mit gebratener Reis

Cwrrygerichte

'BWKO]WC;\LCIC@W Hiihnerfilet mit Kokosmilch,
und Gemise®

Gong-Phed-Muhv Schweinefilet mit Kokosmilch,
und Gemuise®

Gong-Kiuww -Wan-Nyav Rindfleisch mit Kokosmilch,
und Gemuise®

'BOWLQ/KO]@Ped/ Ente knusprig mit Kokosmilch,

und Gemuse®
Bang Kok~Ped-Chickerv Hihnchenbrust knusprig mit

Kokosmilch und Gemiise®

Parving Gung Garnelen mit Gemiise und Kokosmilch *¢

Entengerichte
Pikante Ente mit verschied. Gemise und pikanter Sauce
Knmprégel:’nte/mit Knoblauch, Hoisinsauce und Gemise

EV\JL’@M'W Knusprige Entenbrust auf Sojakeimen, Ananas

und suf3-saurer Sauce

Erdnuiss Ente mit Sojakeimen und Erdnuss-Sauce ©

9,00€
10,00€

10,00€

10,00€

10,00€
8,50€
8,50€

Folgende Gerichte walhlweise mit gelben, rotenw (<) oder grimen (4 44) Curry
41.

10,50€

10,50€

11,50€

13,50€

13,50€

13,50€




Empfehlung des Hauses
Q Achtkostbarkeitenw 42
?ﬁ mit Garnelen, versch. Fleischsorten und Gemise ©
§  52. NasiGoveng
gebratener Reis mit Curry, Hihnerfilet und Garnelen &€
53. BamiGoreng 9,50€
gebratene Nudeln mit Ei, Hiihnerfilet und Garnelen &

54. Houdwnerfiletstreifen 10,50€

knusprig mit stiB-saurer Sauce und Sojakeimen

55. thdﬂmdvvowv\d}okx 11,00€
mit frischen Mango und stiR-saurer Sauce

56. Hotcook Traditiow 13,00€
HeiRe Platte mit versch. Fleischsorten, Garnelen und Zuckerschoten 8

57. Hoisinw aufHotcook - Meeresfricchte 2 13,50€
mit Knoblauch und schwarze Bohnen B

58. Ga/)(a,o-'l’hap Caw 2 13,50€

Knusprige Hahnchen mit Schweine-, Rindfleisch, Garnelen, jungen Mais
und Chili-Sauce
59. V{,t)(a,o-‘r'hap Camw 2 15,00€
Knusprige Ente mit Hidhnchen, Schweine-, Rindfleisch, Garnelen,
jungen Mais und Chili-Sauce

60. Chili~Hwhw JJ 10,00€

Hihnerfilet mit Zwiebeln, Paprika, Ingwer und Zitronengras

Vegetarischv

71. Gebratener Reis mit Ei und Gemiise® 7,00€
72. Gebratene Nudelw mit Ei und Gemise ¢ 7,00€
73. Chop Ko mit verschied. Gemiise, Champignons und Knoblauch 7,00€
81. Gebackene Bananew und Apfell mit Honig 5,00€

¢ 82 Geddmpfler Bananenkucher mit Kokossauce * & 5,00€
% 83. Sesaumbcllcherv mit gefiillte Bohnenpaste A ¢ E




Zusatzstoffe:

OO NOOULIE, WN R

=
o

mit Konservierungsstoff
mit Geschmacksverstarker
mit Antioxidationsmittel
mit Farbstoff

mit Phosphat

mit StiBungsmittel
koffeinhaltig

chininhaltig

geschwarzt

enthadlt Phenylalaninquelle

Enthidlt folgende Allergene:

IGOOMMmMOO WP

-~ X = =

Glutenhaltiges Getreide
Krebstiere

Eier

Fisch

Erdniisse

Soja

Zusatzstofferv und Allergene -

Milch und Milchprodukte (einschlieBlich Laktose)
Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss , Walnuss, Cashew,
Pecannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss und

Queenslandnuss)
Sellerie

Senf
Sesamsamen

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von
mehr als 10mg/kg oder 10mg/I

Lupinen
Weichtiere




